МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Гжельский государственный университет»

(ГГУ)

П Р И К А З

  02 августа 2024 г.   №   934 -ЛСО

поселок Электроизолятор

Московская область

о зачислении по специальностям среднего профессионального образования

(очная форма обучения)

    В  соответствии  с  приказом  Минпросвещения  Российской  федерации  от 02.09.2020г.
№ 457  «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего  профессионального  образования»,  Правилами  приема в ГГУ  по программам
среднего профессионального образования на 2024 - 2025 учебный год и на основании
приказа  Министерства  науки  и высшего образовании Российской Федерации от 31 июля
2020г. № 371, на  основании  приказа  ГГУ от 01.02.2024г.             № 153  «О контрольных
цифрах приема по специальностям СПО», Устава ГГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.24 в число студентов первого курса очной формы обучения по
специальностям среднего профессионального образования на основании результатов
освоения образовательной программы основного общего образования на места, с оплатой
по договорам, следующих лиц, подавших документы в установленные сроки:

09.02.07 Информационные системы и программирование (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Яценко Михаил Александрович

РФ  4,44  4,44

2  Печурочкина Алина Александровна

РФ  4,40  4,40

3  Тюркина Янина Васильевна

РФ  4,33  4,33

4  Правдин Кирилл Алексеевич

РФ  4,24  4,24

5  Горсткин Виктор Михайлович

РФ  4,24  4,24

6  Васильев Ярослав Владиславович

РФ  4,06  4,06

7  Крайнева Елизавета Викторовна

РФ  4,00  4,00

8  Куржуков Егор Маратович

РФ  3,95  3,95

9  Зайлогин Захар Дмитриевич

РФ  3,95  3,95

10  Живчиков Иван Михайлович

РФ  3,89  3,89

11  Ли Роман Евгеньевич

РФ  3,85  3,85

12  Кирякин Данила Николаевич

РФ  3,84  3,84

13  Рябушкин Денис Сергеевич

РФ  3,84  3,84

14  Маналаки Василий Сергеевич

РФ  3,68  3,68

15  Жильцов Денис Станиславович

РФ  3,65  3,65

16  Бугняк Даниил Игоревич

РФ  3,63  3,63

17  Салапин Никита Ильич

РФ  3,61  3,61

18  Иконников Денис -

Киргизская
Республика

3,55  3,55

19  Геворгян Ваге Амаякович

РФ  3,50  3,50

20  Татарчук Глеб Евгеньвич

РФ  3,37  3,37

21  Елатомцев Даниил Сергеевич

РФ  3,32  3,32

40.02.04 Юриспруденция (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Молочкина Юлия Денисовна

РФ  5,00  5,00

2  Карпов Даниил Сергеевич

РФ  4,95  4,95

3  Губатова Дарья Рашадовна

РФ  4,74  4,74

4  Аржаева Анастасия Павловна

РФ  4,65  4,65

5  Кукушкина Кристина Сергеевна

РФ  4,65  4,65

6  Буслакова Ульяна Сергеевна

РФ  4,65  4,65

7  Кузнецова Анастасия Александровна

РФ  4,59  4,59

8  Лапина Анастасия Алексеевна

РФ  4,53  4,53

9  Полыгалова Анастасия Денисовна

РФ  4,47  4,47

10  Мамлай Ангелина Андреевна

РФ  4,47  4,47

11  Якубова Мадина Махмуродовна

РФ  4,45  4,45

12  Юсупова Милана Дамировна

РФ  4,38  4,38

13  Оськина Карина Артемовна

РФ  4,37  4,37

14  Михайлова Милана Сергеевна

РФ  4,32  4,32

15  Исаева Анна Станиславовна

РФ  4,26  4,26

16  Васюра Алина Александровна

РФ  4,26  4,26

17  Жучков Кирилл Владимирович

РФ  4,22  4,22

18  Пискулов Артём Алексеевич

РФ  4,21  4,21

19  Стрекалова Полина Ивановна

РФ  4,20  4,20

20  Гаврилова Виктория Андреевна

РФ  4,20  4,20

21  Моргунов Станислав Николаевич

РФ  4,20  4,20

22  Малов Савелий Михайлович

РФ  4,20  4,20

23  Тимофеев Максим Александрович

РФ  4,15  4,15

24  Исайчева Яна Сергеевна

РФ  4,11  4,11

25  Якубова Бибиомина Хурсандмуродовна

РФ  4,05  4,05

26  Шеленкова Екатерина Сергеевна

РФ  4,00  4,00

27  Джамалова Амина Руслановна

РФ  3,95  3,95

28  Зелендинов Максим Дмитриевич

РФ  3,95  3,95

29  Демехина Кира Игоревна

РФ  3,95  3,95

30  Тупикова Ирина Алексеевна

РФ  3,94  3,94

31  Верховодова Яна Юрьевна

РФ  3,94  3,94

32  Осколкова Виктория Николаевна

РФ  3,90  3,90

33  Мырон Иван Александрович

РФ  3,90  3,90

34  Шитов Степан Михайлович

РФ  3,89  3,89

35  Юшонкова Лиана Артуровна

РФ  3,89  3,89

36  Фоманина Анна Александровна

РФ  3,88  3,88

37  Михеев Сергей Александрович

РФ  3,85  3,85

38  Ботина Марианна Михайловна

РФ  3,85  3,85

39  Одинцов Артём Вячеславович

РФ  3,84  3,84

40  Бровченко Денис Евгеньевич

РФ  3,70  3,70

41  Тихомиров Дмитрий Александрович

РФ  3,61  3,61

42  Манаенков Сергей Ильич

РФ  3,58  3,58

43  Коновалов Артем Андреевич

РФ  3,55  3,55

44  Нистратова Марина Станиславовна

РФ  3,42  3,42

45  Кустов Денис Амриддинович

РФ  3,40  3,40

46  Стасюк Надежда Владимировна

РФ  3,40  3,40

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Чернов Дмитрий Игоревич

РФ  4,20  4,20

2  Соловьев Лев Алексеевич

РФ  4,16  4,16

3  Попов Иван Ильич

РФ  3,84  3,84

4  Жбаненков Даниил Романович

РФ  3,75  3,75

5  Калинников Егор Викторович

РФ  3,70  3,70

6  Хасавов Расим Расулович

РФ  3,68  3,68

7  Макеев Дмитрий Алексеевич

РФ  3,60  3,60

8  Нозимов Абубакр Зохиршоевич

Республика
Таджикистан

3,53  3,53

9  Кузьмин Данил Игоревич

РФ  3,50  3,50

10  Губанов Николай Андреевич

РФ  3,42  3,42

11  Станиславский Тимофей Петрович

РФ  3,37  3,37

43.02.16 Туризм и гостеприимство (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Краус Карина Денисовна

РФ  4,55  4,55

2  Соколова Мария Николаевна

РФ  4,44  4,44

3  Крайних Екатерина Дмитриевна

РФ  4,37  4,37

4  Вокуева Надежда Романовна

РФ  4,37  4,37

5  Воробьёва Алиса Сергеевна

РФ  4,37  4,37

6  Карпова Мария Романовна

РФ  4,26  4,26

7  Новикова Александра Евгеньевна

РФ  4,11  4,11

8  Храмова Мария Алексеевна

РФ  3,94  3,94

9  Павлова Дарья Дмитриевна

РФ  3,90  3,90

10  Данилова Анна Александровна

РФ  3,89  3,89

11  Пономарева Ангелина Романовна

РФ  3,84  3,84

12  Копытина Александра Владимировна

РФ  3,82  3,82

13  Тимрюков Артём Александрович

РФ  3,79  3,79

14  Савонина Виктория Алексеевна

РФ  3,76  3,76

15  Маммадов Умуд Башир оглы

Республика
Азербайджан

3,35  3,35

16  Тупицына Диана Олеговна

РФ  3,28  3,28

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Иванкина Дарья Сергеевна

РФ  5,00  5,00

2  Королева Алина Фахриддиновна

РФ  4,55  4,55

3  Рыкова Ангелина Андреевна

РФ  4,44  4,44

4  Молодцова Кристина Андреевна

РФ  4,42  4,42

5  Чернова Ксения Андреевна

РФ  4,42  4,42

6  Мыльцева Дарья Андреевна

РФ  4,22  4,22

7  Поликарпова Анастасия Дмитриевна

РФ  4,15  4,15

8  Ефремова Дарина Сергеевна

РФ  4,11  4,11

9  Лисицына Ирина Игоревна

РФ  4,10  4,10

2. Зачислить с 01.09.24 в число студентов первого курса очной формы обучения по
специальностям среднего профессионального образования на основании результатов
освоения образовательной программы основного общего образования и успешно
прошедших вступительные испытания на места, с оплатой по договорам, следующих лиц,
подавших документы в установленные сроки:

54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по видам)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Иванян Софья Ашотовна

РФ  4,39  6,39

2  Войтович Василиса Владимировна

РФ  3,89  5,89

3  Заико Алина Сергеевна

РФ  3,63  4,63

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Шаронова Ольга Михайловна

РФ  4,30  9,30

2  Малешкина Маргарита Сергеевна

РФ  4,50  8,50

3  Прохорова Анастасия Дмитриевна

РФ  4,82  8,32

4  Красикова Валерия Павловна

РФ  4,28  8,28

5  Строгова Елизавета Павловна

РФ  5,00  8,00

6  Василенко Варвара Тарасовна

РФ  4,00  8,00

7  Симонова Валентина Дмитриевна

РФ  5,00  8,00

8  Кухарева Полина Владимировна

РФ  3,61  7,61

9  Темникова Анастасия Витальевна

РФ  4,45  7,45

10  Буланова Милена Дмитриевна

РФ  4,35  7,35

11  Раджапов Расул Шахзодович

РФ  4,15  7,15

12  Филиппова Виолетта Евгеньевна

РФ  4,25  6,75

13  Степина Софья Ивановна

РФ  4,47  6,47

14  Курова Виктория Ивановна

РФ  4,16  6,16

15  Савенко Анастасия Александровна

РФ  4,05  6,05

16  Быстрова Ольга Александровна

РФ  4,00  6,00

17  Варичева Ксения Владимировна

РФ  3,95  5,95

18  Терентьева Лилия Александровна

РФ  3,68  5,68

19  Яремчук Виктория Александровна

РФ  3,58  5,58

20  Нарижная Анастасия Александровна

РФ  3,58  5,58

54.02.05 Живопись (по видам)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Сотникова Виктория Константиновна

РФ  4,37  7,37

54.02.07 Скульптура

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Сичинава Саламея Малхазиевна

РФ  3,60  8,60

2  Богданов Герман Эдуардович

РФ  4,00  6,50

49.02.01 Физическая культура (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Кутузов Дмитрий Николаевич

РФ  4,10  4,10

2  Трифонцева Александра Андреевна

РФ  4,05  4,05

3  Гончаров Данила Алексеевич

РФ  3,89  3,89

4  Апестина Олеся Александровна

РФ  3,89  3,89

5  Дронк Станислав Дмитриевич

РФ  3,89  3,89

6  Березюк Маргарита Сергеевна

РФ  3,89  3,89

7  Гоняхин Максим Вячеславович

РФ  3,85  3,85

8  Евдокимова Алиса Михайловна

РФ  3,75  3,75

9  Миронова Дарья Сергеевна

РФ  3,53  3,53

10  Белявский Владислав Александрович

РФ  3,45  3,45

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Проректора по образовательной
деятельности и молодёжной политике А.С. Канюка.

Ректор                                                                                                                            Д.С. Сомов